
 

 
 

Rozhodnutí DK OFS PZ č. 24 ze dne 18.05.2023 
 
 
Přítomní: Opatrný, Hes, Hřebík, Novotný  
Omluvení: Koubek 
 

 

HRÁČI A FUNKCIONÁŘI 
 

 

ID 
Pořad. číslo 

Jméno a 

příjmení 
Disciplinární 

přečin 

 

Klub 

 

Č. utkání 
§ DŘ 

 

Soupeři 
Trest 

07110180 Deswarte 
Sebastian 

TJ Slovan 
Hradištko 

202221AC1A1505 Hradištko – Všenory/Jíloviště 

DR 24-1-

22/23 

Červená karta během zápasu, 

Druhé napomenutí během utkání, 
1ŽK 84 min. NCH bezohledné 
kopnutí soupeře při skluzu ze strany 
v souboji o míč v nepřerušené hře 2 

ŽK 90 min=ČK NCH zmaření slibně 
se rozvíjející se akce soupeře 
podražením soupeře v boji o míč v 
nepřerušené hře mimo Pú ,za což byl 

nařízen PVK.Odchod z HP v pořádku 

 

 
 

§ 46/2 

 

 
 

Peněžitá pokuta 500,- Kč 

95050085 Dvořáček Jan AFK Radlík 202221AA2A2406 Jesenice B - Radlík 

DR 24-2-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 
1.ŽK-NCH-bezohledné kopnutí 

soupeře v souboji o míč v 
nepřerušené hře 2.ŽK-projev 
nespokojenosti s rozhodnutím R 
slovy:"Tak mi jí dej!" 

 
 

§46/1 

 
 

Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 

nepodmíněně 

 
 
KLUBY 
 

ID 
Pořad. číslo 

Klub 
Disciplinární přečin 

Č. utkání 
§ DŘ 

Soupeři 
Trest 

20A0241 FK Jinočany 202221AC1A1501 Tuchoměřice - Jinočany 

DR x-x-22/23 Nedostavení se družstva k utkání. § 36/1 

§ 56/2 

Kontumace utkání ve prospěch 

družstva soupeře 0:3 a peněžitá 
pokuta 800,- Kč 

20A0141 TJ Sokol Holubice 202221AE1I0101 Dolní Břežany - Holubice 

DR x-x-22/23 Nedostavení se družstva k utkání. § 36/1 
§ 56/2 

Kontumace utkání ve prospěch 
družstva soupeře 0:3 a peněžitá 

pokuta 500,- Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
EVIDENCE ŽK V SEZÓNĚ 
 

Příjmení a jméno ID Družstvo Počet ŽK Pokuta 

Krajánek František 96061294 SK Černošice 12. 400,- Kč 

Samko Martin 88021429 SK Nučice 8. 300,- Kč 

Jirůšek Tomáš 00020529 SK KAZÍN – Dolní Mokropsy 4. 200,- Kč 

Hrdlička Michal 88120591 Všenorský SK 4. 200,- Kč 

Mezei Lukáš 94012115 Spartak Průhonice 4. 200,- Kč 

Bezucha David 94040192 SK KAZÍN – Dolní Mokropsy 4. 200,- Kč 

Mika Stanislav 78041016 SK Slavia Drahelčice 4. 200,- Kč 

Kopřiva Jiří 96121069 SK Černošice 4. 200,- Kč 

 
 
Rozhodnutí DK: Uložené pokuty jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle §20, 
odst. 6 DŘ.  
Za opakované napomínání hráčů uložené peněžité tresty dle § 47 odst. 4a a odst. 4b DŘ a čl. 21 

písm. A RS jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle § 20, odst. 6 DŘ. 
 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti rozhodnutí DK OFS Praha - západ lze podle § 75, odst. 2 a § 106, odst. 1 DŘ FAČR podat 
odvolání k VV OFS Praha - západ do 5 dnů od okamžiku zveřejnění na Úřední desce FAČR tohoto 
rozhodnutí dle §74 DŘ FAČR. 

 
 
 
 
 
 
 
 zapsal: ověřil: 
 Filip Hes Martin Opatrný 
 Člen DK OFS PZ předseda DK OFS PZ 


